
 

Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 15:24

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/pojemnik-sniadaniowy-lunchbox-dzielony-zielony-2x700-ml-p-7007.html

  
Pojemnik śniadaniowy
lunchbox dzielony zielony
2x700 ml

Cena brutto 13,40 zł

Cena netto 10,89 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 172 szt.

Numer katalogowy 007007-MMO

Kod producenta 259324

Kod EAN 5904316464721

Opis produktu
✅ ŚNIADANIOWY - Pojemnik śniadaniowy typu lunchbox składający się z dwóch zamykanych pojemników, które są ze
sobą połączone. Pojemniki umożliwiają przenoszenie i przechowywanie posiłków oraz przekąsek bez obaw o ich
wymieszanie. Lunchbox po zamknięciu ma wymiary 16 x 16 x 9 cm, a każdy z pojemników ma pojemność 700 ml.

✅ SOLIDNY - Wykonany z najwyższej jakości tworzywa w matowym, zielonym kolorze. Pojemnik jest kompaktowy i
lekki, a jednocześnie solidny i wytrzymały. Tworzywo, z którego wykonany jest pojemnik nie posiada szkodliwego BPA
(bisfenolu). Bezpieczny dla zdrowia i neutralny dla żywności.

✅ FUNKCJONALNY - Lunchbox składa się z dwóch, połączonych ze sobą pojemników. Każdy z pojemników został
wyposażony w indywidualną pokrywkę. Jeden z pojemników posiada trzy przegródki (2 mniejsze i jedną większą), drugi
zaś ma jeden, duży otwór. Osobne pojemniki oraz dodatkowe przegrody pozwolą wygodnie przechowywać różne
rodzaje potraw i przekąsek oddzielnie.

✅ PRZYDATNY - Pojemnik posiada uniwersalne zastosowanie. Świetnie sprawdzi się na drugie śniadanie do pracy lub
szkoły. Posłuży również jako lunchbox do przenoszenia posiłków i przekąsek. Idealny zarówno dla dzieci jak i dorosłych.
Przydatny na co dzień, ale także podczas podróży czy wycieczek.

✅ ZAMYKANY - Solidne klipsy gwarantują wygodne i bezpieczne zamknięcie pojemnika. Dodatkowo, indywidualne
pokrywki dla każdej części pojemnika pomagają zachować świeżość i aromat przechowywanych dań. To rozwiązanie
pozwala uniknąć przypadkowego rozsypywania się składników.

Kompaktowy lunchbox pomaga w przenoszeniu i przechowywaniu posiłków i przekąsek, jednocześnie utrzymując ich świeżość
i aromat. Dzięki pojemnikowi podzielonemu na 3 części, utrzymasz podział między różnymi składnikami posiłku. Oddzielnie
przechowasz np. sałatkę i owoce, eliminując mieszanie smaków. Pojemnik z jednym otworem zapewnia natychmiastowy
dostęp do potraw, które nie wymagają szczegółowego podziału. Idealny do kanapek, większych dań i przekąsek. Korzystając z
lunchboxa przyczyniasz się do redukcji zużycia jednorazowych opakowań. Pojemnik świetnie sprawdzi się na śniadania,
przekąski, obiady czy sałatki. Idealne rozwiązanie na posiłki do szkoły lub na uczelnię, a także na lunch do pracy. Oryginalny
produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Lunchbox składający się z dwóch, połączonych ze sobą pojemników z pokrywkami. Jeden z pojemników jest dzielony. Idealny
na posiłki do szkoły, na uczelnię czy do pracy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/pojemnik-sniadaniowy-lunchbox-dzielony-zielony-2x700-ml-p-7007.html
http://www.tcpdf.org

